
Fond malých projektů Rakousko – Česká republika 

 

Verze 2 / 06.05.2019 

 

 
Projektový list pro zveřejnění informací na stránkách Programu 

Název a číslo projektu: 
Děti a umění,    KPF – 01 - 175 
Název žadatele: 
Město Planá nad Lužnicí, Zákostelní 720, 391 11 Planá nad Lužnicí 
Název partnera (partnerů): 
TOGETHER-platform fur interkulturelle jugendprojekte im grenzraum 
Doba realizace projektu: 
1.2.2019 – 31.12.2019 
Výše celkových způsobilých výdajů projektu / Výše příspěvku EFRR (vyplňuje 
Správce FMP na základě Osvědčení o způsobilých výdajích): 
   10 285,84 € / 8 742,96 € 
Stručný popis projektu: 
V rámci projektu proběhlo sympozium řezbářů z ČR, Rakouska a Německa. Zúčastnilo se ho 
11 umělců. V rámci vernisáže výstavy dětských maleb na dřevě a zahájení řezbářského 
sympozia vystoupily hudební soubory z ČR i Rakouska. Projekt byl zakončen společným 
vystoupením městského pěveckého sboru „Harmonie“ a souboru „Trubači OMS Tábor“ při 
ZUŠ v Sezimově Ústí a jejich společným uvedením Svatohubertské mše B dur v kostele Sv. 
Margarety v Heidenreichsteinu. Další částí programu bylo vystoupení žáků třídy pí.uč. 
Heleny Hýnové při ZUŠ v Sezimově Ústí a krátký koncert městského pěveckého sboru 
Harmonie. Celý program sledovalo cca 400 přihlížejících a měl velmi dobrý ohlas.  Výstupem 
letošního řezbářského sympozia jsou sochy, které byly dočasně umístěny v depozitu a po 
dokončení výstavby parku „Zelené vrchy“ by měly být umístěny v této atraktivní lokalitě. 
Většina umělců vyjádřila přání podílet se přímo na instalaci svých děl a výběru konkrétních 
míst.  
Jedna fotografie z realizace projektu: 
 


